名称：广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建筑工程施工现场技能工
人配备导则（试行）》的通知

索引号：006939799/2022-00398

文号：粤建市〔2022〕137号 发布机构：本网

分类：城乡建设 成文日期：2022年07月01日

广东省住房和城乡建设厅关于印发《广东省建筑工程施工现场
技能工人配备导则（试行）》的通知

2022-07-05  14:15    来源：本网

各地级以上市住房城乡建设主管部门：

　　为贯彻落实《住房和城乡建设部等部门关于加快培育新时代建筑产业工人队伍的

指导意见》（建市〔2020〕105号）、《住房和城乡建设部办公厅关于开展施工现场

技能工人配备标准制定工作的通知》（建办市〔2021〕29号）工作要求，强化施工现

场技能工人配备，推进施工现场技能工人管理的体系化、规范化和信息化，持续提高

建筑产业工人技能水平，提升工程质量品质，我厅组织编制了《广东省建筑工程施工

现场技能工人配备导则（试行）》。现印发给你们，请遵照执行。

　　各级住房城乡建设主管部门要加强对施工现场技能工人配备情况的日常监督，执

行过程中如有意见或建议，请径向我厅建筑市场监管处反映。

广东省住房和城乡建设厅

2022年7月1日

http://zfcxjst.gd.gov.cn/